
        〜 業務効率改善視点の働き方改革 〜
          勤怠管理システム＋αの活用方法と
   クラウドペーパレス化による業務効率の改善
   拝 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
カシオヒューマンシステムズ株式会社では「人事統合システムADPS（アドプス）」、
「人財活用支援システムiT ICE（アイティス）」のパッケージ製品をはじめとした人事
ソリューションを軸に、「human=人」から始まる経営戦略のパートナーを目指し、経営
戦略・人事戦略の実⾏に最適な製品サービスをご提供致しております。

さて、政府が掲げる「働き方改革」「生産性向上」については、各企業様におかれましても喫緊の
経営課題として人事部様が主軸となり、経営層様および部門責任者様と検討に取り組まれているか
と存じます。
今回弊社主催のセミナーは、「働き方改革」「生産性向上」の具現化として最も優先度が⾼く、人
事部様が取り組まれることの多い「勤怠管理システム」にスポットを当て、労務状況の⾒える化に
留まらず、更なるシステム活用により業務効率の改善と社員の生産性向上に向けた施策ポイントを
勤怠専門コンサルタントが成功・失敗事例を交えて解説します。また、「給与支給明細書配信（照
会）」「年末調整申告」業務をクラウドサービスでご提供する「携帯便」もご紹介致します。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。 敬 具

人事部様向け

無 料 セ ミ ナ ー 開 催 概 要

日 時

会 場

対 象

定 員

主 催

人事部門ご担当者様
人事部門責任者（マネージャー）様
※ 競合各社様はご参加頂けない場合がございますので、 ご了承ください。

30名
カシオヒューマンシステムズ（株）
共催：ベストキンタイ研究所・（株）KDS

当⽇はお名刺２枚をご用意ください

 2018年7月6日（⾦）
14:00〜17:00（受付13:30〜）
御茶ノ⽔ソラシティカンファレンスセンター
住所 東京都千代田区神田駿河台４丁目6

御茶ノ⽔ソラシティ 1F A会議室

最寄駅 JR 御茶ノ⽔駅 徒歩1分
(東京メトロ 丸の内線・千代田線、都営
新宿線もご利用可能です）

   ⭐⭐⭐⭐会場特設コーナーにて、勤怠コンサルタントとの個別相談（事前申込要）、個別デモをご覧頂けます。



7 月 6 日 開 催 ▼ セ ミ ナ ー プ ロ グ ラ ム ▼
人事部門必聴！
勤怠専門コンサルタントが解説！

失敗事例に学ぶ、勤怠管理システムの活用方法と業務効率化
講師： ベストキンタイ研究所 代表 落合敏宏
働き方改革と健康志向の経営が注目を集める中、勤怠管理システムの導入は急激に増えています。

しかしながら、勤怠管理システムの導入により、業務が効率化するどころか、逆に悪化してしまう例が

後を絶ちません。本セミナーでは、勤怠管理システムの導入、活用に失敗するパターンを明確にするこ

とで、失敗しない勤怠管理システムの導入、システム活用方法を解説します。勤怠管理システムを新

規に導入する場合はもとより、システムの入れ替え検討時に必要となる情報もご提供いたします。

16:00
〜

17:00

▼  お 申 込 み は こ ち ら か ら  ▼
※ご関心のあるソリューションおよびサービスに✓を付けて下さい。

□人事給与システム □人財マネジメントシステム □メンタルヘルス対策
□申請・勤怠システム □携帯便 □給与業務アウトソーシング（BPO)
□セミナーに参加できないため、後⽇の訪問説明を希望する

貴社名 （ﾌﾘｶﾞﾅ）
ご芳名 他 名

住所 〒

部署名/お役職 ★特設コーナーA 個別相談（ご希望の場合）
       希望する   /    後日希望

TEL FAX E-mail

▼ お 申 込 み 書 Ｆ Ａ Ｘ 送 付 先 （ セ ミ ナ ー 事 務 局 ） ▼

03-5334-4623
個人情報の取扱について ／ セミナー参加申込書にてご記入いただきましたお客様の情報は、カシオヒューマンシステムズ㈱製品・サービスについてお客様に
情報のご案内、お問合せのために利用いたします。ご記入いただいた情報は、弊社のプライバシーポリシーに基づき、厳重に管理し、上記以外の目的で流用したり、
第三者に開示はいたしません。弊社の個人情報保護方針についてはサイトをご覧下さい。 https://www.casio-human-sys.co.jp/company/csr/privacy.html

15:00
〜

15:50

14:00
〜

14:50

講師： 株式会社KDS 営業部 課⻑  塚本敦司

給与⽀給明細照会・年末調整申告から始める、
クラウド・ペーパーレスによる業務効率化と社員サービスの向上

特設コーナA 勤怠専門コンサルタントと相談ができる！Q &Aコーナー

10分 休憩

講演②

講演①

※都合により、講演内容等に変更が生じる場合がございます。予めご了承ください。

BK

人事部門必⾒！

月次給与および賞与支給明細書、源泉徴収書等のクラウド配信（照会）サービスを提供する「携帯

便」。安心安全なセキュリティ技術の確立とネットワーク環境の急速な普及により、個人の各種スマー

トデバイス（iPhone・iPad・Android・PC・ガラ携）への配信（照会）サービスを提供致します。

今回のセミナーでは人事部様の業務負担が大きい「年末調整申告」業務にスポットを当て、「携帯便」

でのご提供サービス全体像・業務改善とコスト削減効果等の事例を交えながら解説致します。

特設コーナB 「携帯便」個別デモンストレーションコーナー

「特設コーナA」をご希望のお客様は、予めお申込み時にご希望のチェックを入れてください。尚、当日は1

社様あたり20分程度、2社様迄とさせて頂きます。ご希望により、後日の訪問対応も可能です。

特設コーナC  ADPS人事システム デモンストレーションコーナー

      /


